
放映時間/ 8時～22時（14H）

5分間

10分間

20分間

30分間

40分間

50分間

1時間

50,000円

90,000円

150,000円

200,000円

250,000円

300,000円

350,000円

時間買切放映プラン
ご希望の時間帯でのピンポイント放映により、ターゲットへPRを！最大60分間の買切放映が可能です。

※通常CM放映時間/8:00～22：00（14時間）。22:00～24：00は深夜放映プランの放映となります。
※中継不可。機材・人員等の持ち込みは可。別途お見積もりいたします。
※上記料金は放映料のみで動画制作費は含まれておりません。
※表示金額は税抜価格です。消費税は別途加算いたします。
※上記以外にもご予算や期間等、ご希望に応じてご提案致しますのでお問い合わせ下さい。

TEL.(093)571-0118  FAX.(093)571-0139  　　　　　　　kousen1@kousen.jp 
〒803-0835 福岡県北九州市小倉北区井堀4丁目4-2  C・Sビジョンホームページ http://www.tenjin.vision

メールアドレス

コウセン

お問合せは、有限会社 広宣まで。お気軽にどうぞ！


