

# 時間買切放映プラン

ご希望の時間帯でのピンポイント放映により、ターゲットへPRを!最大60分間の買切放映が可能です。

5分間	50,000円
10分間	90,000円
20分間	150,000円
30分間	200,000円
40分間	250,000円
50分間	300,000円
1時間	350,000円

※通常CM放映時間/8:00～22:00(14時間)。22:00～24:00は深夜放映プランの放映となります。

※中継不可。機材・人員等の持ち込みは可。別途お見積もりいたします。

※上記料金は放映料のみで動画制作費は含まれておりません。

※表示金額は税抜価格です。消費税は別途加算いたします。

※上記以外にもご予算や期間等、ご希望に応じてご提案致しますのでお問い合わせ下さい。